⁸ Хомяк М. Привілей м. Судова Вишня на надання магдебурзького права // Судововишнянський голос громади. № 3. 29 квітня 2013. С. 3.

cameris pannorum, institorum, pistorum, carnificum et sutorum, uno balneo et uno braseatorio, sexto denario de censu et tercio de qualibet re iudicata et specialiter una quarta seu medio grosso de quolibet iuramento damus perpetuis temporibus, ascribimus, atribuimus, annectimus et incorporamus graciose cum potestate omnimoda supradictam advocaciam vendendi, donandi, commutandi ac pro sua suorumque posterorum voluntate conuertendi, nostro tamen et successorum nostrorum de consensu et voluntate speciali. Preterea pro ecclesia ibidem fundanda et rectore ipsius, qui pro tempore fuerit, duos mansos liberos cum duobus ortis et pascuis omnibus, pro pellendo grege quatuor mansos liberos perpetue deputamus, remouentes ibidem omnia iura Polonica modis et consuetudines universas, que ipsum ius Teutonicum Maidemburgense perturbare consueuerunt. Eximimus insuper, absoluimus et liberamus perpetue eundem Iohannem advocatum et omnes et singulos ciues et incolas predictae civitatis Wisnya ab omnibus iuribus, iurisdicionibus, citacionibus et penis omnium palatinorum, castellanorum, iudicum et subiudicum regni nostri et ministerialium (eorundem), ita quod coram ipsis vel eorum aliquo pro quibusuis causis tam magnis (quam paruis), puta furti, sanguinis, homicidij, incendij, membrorum mutilacionibus et alijs quibuscumque citati minime respondere aut aliquas penas soluere tenebuntur, nisi dumtaxat ciues et incole civitatis predictae coram avvocato ipsorum, qui pro tempore fuerit; advocatus vero coram nobis aut coram capitaneo nostro, qui in terra Russie pro tempore constitutus fuerit, dum tamen per letteram nostram sigillo nostro munitam euocatus fuerit, tunc de se querulantibus iure Theutonico sibi competenti respondere sint astricti. In causis autem criminalibus superius expressatis memorato Iohanni avvocato et sue posteritati iudicandi, sentenciandi, condemnandi et puniendi plenam et omnimodam damus et concedimus facultatem, prout ipsum ius Theutonicum in omnibus suis clausulis, punctis et articulis postulat et requirit. Preterea predictam civitatem nostram Wisnya et omnes ciues et incolas ipsa degentes, circa omnia iura, quibus civitas nostra Lembergensis fruitur ab antiquo, perpetuis temporibus volumus permanere, et nihilominus, ut eo sepe dictus Iohannes advocatus maiorem apponat diligenciam ipsam civitatem collocandi, omnes ortos, quos locare poterit, pro sua melioracione sibi damus et perpetuo assignamus, et intra limites eiusdem civitatis pisces piscandi et venacionem auium et aliarum quarumlibet ferarum exercendi damus et concedimus eidem Iohanni et suis posteris plenam et omnimodam facultatem. Insuper ut eo cicus eadem civitas valeat collocari, omnibus civibus et incolis in dicta civitate locatis et locandis ab omnibus nostris solucionibus et depaccionibus universis, quocumque